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Bełchatów, dnia 2011-01-21 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 

 

 

 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pod nazwą „Termomodernizacja budynku 

magazynowo – garażowego znajdującego się przy ulicy Św. Faustyny Kowalskiej 9                    

w Bełchatowie”. 

 

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 19.01.2011r.: 

 

Pytanie 1: Czy napisy na budynku tj. PSB Polskie Składy Budowlane i STIVEX                        

po termomodernizacji zostaną usunięte czy założone stare lub nowe? 

Odpowiedź: Kwestię napisów  Wykonawca winien ustalić z Wynajmującymi lokale                   

w budynku. 

 

Pytanie 2: Czy instalacja odgromowa zostaje stara czy ma być założona nowa? 

Odpowiedź: Instalację odgromową wykona Zamawiający we własnym zakresie. 

 

Pytanie 3: Czy rampy od strony hurtowni mają być ocieplone czy tylko odnowiony tynk               

i pomalowane? 

Odpowiedź: Prace związane z rampami nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia.. 

 

Pytanie 4: Co z instalacja elektryczną i alarmową od strony hurtowni (ma być na zewnątrz 

czy pod styropianem czy ewentualnie zlikwidowana)? 

Odpowiedź: Instalacje winny przebiegać pod styropianem. 

 

Pytanie 5: Co z zewnętrznymi lampami oświetleniowymi przymocowanymi do ścian 

budynku? 

Odpowiedź: Zewnętrzne lampy oświetleniowe winny znaleźć się w miejscach 

dotychczasowego montażu. 
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Pytanie 6: Co z garażami i wiatą przylegającymi do budynku (czy mają być odsunięte od 

ściany całkowicie lub może inne rozwiązanie)? 

Odpowiedź: Garaże zostaną odsunięte przez Zamawiającego. Za wiatami należy położyć 

pełną izolację z obróbką blacharską pomiędzy ociepleniem a dachem wiaty. 

 

Pytanie 7: Co ze ścianą, które dolega bezpośrednio do trawnika, czy fundament ma być 

odkopany i ocieplony? 

Odpowiedź: Należy wykonać ocieplenie do poziomu gruntu. 

 

Pytanie 8: Co z pozostałymi ścianami, które oblane są betonem, czy skuwamy beton                      

i ocieplamy fundament od dołu? 

Odpowiedź: Ocieplenie należy wykonać do opaski betonowej. 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny 

mgr inż. Sylwester Melon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


